蓝点® 敲击类工具包含圆头锤、羊角锤、钳工锤、八角锤、
安装锤、胶锤、软头锤、铜锤、冲凿等产品，种类较多，应
用广泛。
敲击类工具
敲击类工具
110
型号 规格 锤头重量 (g) 长度(mm) 宽度(mm) 高度(mm)
BLPBPH8 8oz 227 285 81 28 1
BLPBPH12 12oz 340 310 92 35 1
BLPBPH16 16oz 454 342 103 38 1
BLPBPH24 24oz 680 352 116 42 1
BLPBPH32 32oz 907 380 128 48 1
型号 规格 锤头重量 (g) 长度(mm) 宽度(mm) 高度(mm)
BLPMWH200 200g 200 280 95 19 1
BLPMWH300 300g 300 300 105 23 1
BLPMWH400 400g 400 320 112 26 1
BLPMWH500 500g 500 320 118 27 1
BLPMWH800 800g 800 350 130 33 1
BLPMWH1000 1000g 1000 360 135 36 1型号 规格 锤头重量 (g) 长度(mm) 宽度(mm) 高度(mm)
BLPBPF8 8oz 227 315 83 40 1
BLPBPF12 12oz 340 320 93 45 1
BLPBPF16 16oz 454 340 102 50 1
BLPBPF24 24oz 680 343 115 55 1
BLPBPF32 32oz 907 377 126 60 1
木柄圆头锤
木柄钳工锤
型号 重量 (oz.) 手柄长度 (") 总长 (") 替换手柄型号
   BH141A 32 4 1/2  15  BPH20C 1
   BH142A 40 5 15 BPH40C 1
钳工锤
型号 描述 重量(oz.) 锤头直径(mm)  长度(mm)
BLPCL8 羊角锤 7 23  260 6
钢柄羊角锤
玻璃纤维圆头锤
型号 重量 (oz.)
BLPCCH7 7 1
BLPCCH13 13 1
BLPCCH16 16 1
BLPCCH20 20 1
BLPCCH24 24 1
木柄羊角锤
锤头采用优质高碳钢锻造经热处理而成
手柄采用核桃木精加工而成，握持舒适
锤头和手柄经特殊嵌入工艺处理，防止脱落
锤头采用优质高碳钢锻造经热处理而成
手柄采用核桃木精加工而成，握持舒适
锤头和手柄经特殊嵌入工艺处理，防止脱落
锤头采用优质高碳钢锻造经热处理而成
手柄采用玻璃纤维加工而成，握持舒适
锤头和手柄经特殊嵌入工艺处理，防止脱落
敲击类工具
111
型号 规格 锤头重量 (g) 长度(mm) 宽度(mm) 高度(mm)
BLPOH4 4lbs 1814 400 135 46 1
BLPOH6 6lbs 2722 750 162 52 1
BLPOH8 8lbs 3629 900 170 58 1
BLPOH10 10lbs 4536 900 178 63 1
木柄八角锤
型号 L(mm) H(mm) A(mm) B(mm)
   BLPRHH450 330 96 56 64 1
组合安装锤